Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1413/2022

Indica ao Poder Executivo
Municipal efetue serviços de
limpeza de containers e ao
redor, na Rua A, 155, Beira Rio
e verificar possibilidade de
aumentar as unidades.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados serviços de limpeza de containers e ao redor, na
Rua A, 155, Beira Rio e verificar possibilidade de aumentar as unidades.

Justificativa:

 Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providencia,
pois segundo eles os containers estão cheios e o lixo acabam sendo
depositados nas proximidades, atraindo roedores e causando mau cheiro!

Obs  - pela quantidade de moradores se faz necessário aumentar
o número de container, para evitar lixo nas proximidades.

                        Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em  24 de maio de 2.022.

Joi Fornasari
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: XP4206ZSVXHSW635
		2022-05-27T16:45:36-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura